



IKASTURTE HASIERAKO ESLEIPENA 2023-2024

SALBUESPENEZKO EGONKORTZE-PROZESUAN HAUTATUTAKO PERTSONAK

Prozesuaren gida

Vitoria-Gasteiz, 2023-2024



I. ARAUDIA

Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketako sailburuak **2011ko uztailaren 15ean emandako Aginduak (EHAA 2011-07-29)**, hau lehenengo aldiz aldatzen duen **2014ko ekainaren 26ko aginduak (EHAA 2014-07-08)**, hau bigarren aldiz aldatzen duen **2016ko ekainaren 20ko Aginduak (EHAA 2016-06-20)** eta hau hirugarren aldiz aldatzen duen **2019ko maiatzaren 18ko Aginduak (EHAA 2019-06-01)** arautzen dute ikasturte hasierako esleipen-prozesua, irakasleen kidegoetan sartzeko edo kidego horietara heltzeko prozesuetako praktika-aldia egin behar duten pertsoneri dagokienez.

2022ko ekainaren 16ko Aginduak 2011ko uztailaren 15eko Agindua ere aldatzen du, baina irakasleen ordezkogaien zerrenda osatzen duten pertsonekin lotutako zatiari dagokionez soilik.

Era berean, Hezkuntzako sailburuaren 2023ko otsailaren 24ko Aginduak aldatu egiten du 2022ko ekainaren 16ko Agindua, eta hirugarren xedapen gehigarria gehitzen dio, salbuespenezko egonkortze-prozesuan (merezimendu-lehiaketa) hautatutako langileen esleipen-lehentasuna ezartzen duena.

II. NORK HARTU BEHAR DUEN PARTE

Prozesu horretan parte hartuko dute Hezkuntza Sailak deitutako egonkortzeko salbuespenezko prozesuetan (merezimendu-lehiaketa) hautatutako pertsonak.

Egonkortzeko salbuespenezko prozesuan hautatutako pertsonak, ikasturte-hasierako esleipenetan parte hartzen duten egunean **esleituta badute hurrengo ikasturterako zerbitzu-eginkizuna, bigarren lehentasun batekin hartuko dute parte, prozesu horretan hautatutako gainerako pertsonen atzetik**, hau da, hurrengo ikasturterako zerbitzu-eginkizunik ez dutenen atzetik. Dena den, ez dute ikasturte-hasierako esleipen-prozesuan esleitutako plaza jabetzan hartu beharko, lortutako plazak ondorio formalak baino ez baititu izango, ikasturtean zehar karrerako funtzionario izendatu ahal izateko

III. PROZESUA

Egonkortzeko salbuespenezko prozesuetan (merezimendu-lehiaketa) hautatutako pertsoneri lanpostuak hautatzean eta esleitzean datza prozesua.

IV. ZELAN HARTU BEHAR DEN PARTE

Salbuespenezko egonkortze-prozesuan hautatutako langileek nahitaez parte hartu beharko dute 2023-2024 ikasturte-hasierako esleipen-prozesuan, dagokion txandan. Lanposturen baten esleitu ezean, ezin izango zaie funtzionario-izendapena egin hautatuak izan diren espezialitatean.

V. ZEIN LANPOSTU ESLEITUKO DIREN

Prozesu honetan **baldintza hauek guztiak** betetzen dituzten lanpostuak esleituko dira:

- **Espezialitateko/espezialitateetako irakasle-lanpostuak izatea (erantsitako taularen arabera, bertan agertzen ez diren espezialitateek pertsona hautatu den espezialitateko lanpostuetarako sarbidea soilik emango dute), % 100eko lanaldiarekin.**
- Hezkuntza Sailaren mendeko unibertsitateaz kanpoko **ikastetxe publikoetan** egotea.



- Irakasleen kidegoko **espezialitatekoak** izatea.
- **hutsik egotea** edo titularrek edo eskubide onena dutenek **beterik ez egotea**.
- egoera horrek **ikasturte osoa iraungo duela** aurreikusten bada.
- **esleitzeko unean existitzen direnak** eta esleitzeko lanpostuen zerrendan argitaratu direnak.
- **karrerako funtzionarioen, lan-legepeko irakasle finkoen eta EPEn hautatutako langileen esleipen-prozesuan esleitu ez direnak.**

Horrela, titularrik ez duten lanpostuez gain, besteak beste, ezaugarri hauek dituzten lanpostu hauek esleituko dira: titularra zerbitzu eginkizunak edo zerbitzu bereziak ematen, liberazio sindikalean, urte sabatikoko baimenarekin, ikasturte osoan IRALEko liberazioan egotea, edo deialdi batean onartua izateagatik ikasturte osoan ez egotea.

Prozesuko lanpostuak hura **hasi aurretik jarriko dira jendaurrean**, haien ezaugarriak biltzen dituen zerrenda baten bidez. Argitara emango dira Hezkuntza Sailaren web-orrian, eta hezigunean.

Lanpostuen zenbait ezaugarriren arabera, era desberdinetan jokatuko dira eskabideetan edo era espezifikoko batez kalifikatuko dira. Hauek dira ezaugarriak eta ondorioak:

Lanpostu ibiltariak eta lanpostu bereziak

Egoera horietan ez dauden gainerako lanpostuak bezalaxe esleituko dira.

Eskatu ahal dira eskaera zehatzetan eta kontuan hartuko dira bai eskaera generikoen garapenean, bai nahitaezko eskaerak sortzean, VIII. eta IX. ataletan adierazitako irizpideen arabera.

Ezaugarri bereziko lanpostuak

Lanpostu horiek bakarrik esleituko dira eskaera zehatzetan eskatuak izan badira, hau da, lanpostuak argitaratutako zerrendan esleituta duen ordena-zenbakia adieraziz. Hortaz, ez dira sartuko ez eskaera generikoen garapenean, ez nahitaezko eskaerak sortzean.

Argitaratzeko zerrendetan **"2" edo "3" markekin** azalduko dira lanpostu hauek.

Ezaugarri bereziak dituzten lanpostu gisa espresuki kalifikatzen dira Berritzeguneetan, IBTetan eta Ospitaleko eta Etxeko Hezkuntza Arretarako eta Arreta Terapeutiko Hezigarrirako Lurralde Zentroetan kokatzen direnak.

Halaber, Espetxeetan eman beharrekoak eta errelebo-kontratu batetik sortutakoak, betiere lanpostuen zerrendan horrela jasota egonez gero.

Kalifikazio bera izango dute espezialitate bat ingelesez edo frantsesez ematea eskatzen duen lanpostuek (hirueletasuna).

Azkenik, ezaugarri bereziko lanpostu gisa kalifikatuko dira beren osaketaren edo bestelako ezaugarrien ondorioz kalifikazio hori izatea gomendatzen dutenak.

VI. LANPOSTUAK LORTZEKO BETEKIZUNAK

Lanpostua eskuratzeko horren betebeharrak guztiak bete behar izan ditu esleipendunak, bai espezialitateari, hizkuntza-eskakizunari edo atzerriko hizkuntza edo hizkuntzan irakasteari



dagozkienak, baita lanpostuaren ezaugarrietatik datozenak ere, argitaratutako zerrendan agerian badaude.

Pertsona bakoitzak egonkortzeko salbuespenezko prozesuan hautatua izan den kidegoko eta espezialitateko lanpostuak soilik eskuratu ahal izango ditu, erantsitako taularen arabera. Hala ere, kontuan izan espezialitate batzuetan lanpostuak daudela hezkuntza maila desberdinetan. Eskatzeko kodeak, beraz, desberdinak dira.

Hizkuntza-eskakizunari dagokionez, aukera hauek dituzte:

2. HEa egiaztatu duten pertsonak 2. HEko eta derrigorrezkotasun-data beteko lanpostuak eskuratu dituzte. 1. HEko lanpostuak ere eskura ditzakete, baldin eta aukera horrek 2. HEa egiaztatu gabe eta atzerago dauden pertsona hautatu batzuek lanpostua eskuratzea eragozten ez badu.

1. HEa soilik egiaztatu duten pertsonak 1. HEko eta derrigorrezkotasun-data beteko lanpostuak eskuratu dituzte. 1. HEko eta derrigorrezkotasun-data atzeratuko lanpostuak ere eskura ditzakete, baldin eta aukera horrek HEa egiaztatu gabe eta atzerago dauden pertsona hautatu batzuek lanpostua eskuratzea eragozten ez badu.

HEa egiaztatu ez duten pertsonak derrigorrezkotasun-data atzeratuko lanpostuak eskuratu dituzte.

VII. ESKABIDEAK

A) Orokorrean

Prozesuan parte hartzeko hezigunean eskuragarri dagoen **eskabide elektronikoa** bete beharko da, <https://hezigunea.euskadi.eus/es/inicio> helbidetik sartuta. Aplikazioan sartzeko pertsona bakoitzak daukan erabiltzaile-gakoa erabili beharko da. Gakoa baliogabetu edo ahaztu egin duenak gakoak berreskuratzeko zerbitzuaz baliatu ahal izango du.

Hezigunean sartzeko Internet-konexioa daukan **edozein ordenagailu** erabili ahal da.

Eskabide bakarra izango du parte-hartzaile bakoitzak.

B) Eskabidea aurkezteko epea

Ezohiko egonkortze-prozesuan hautatutako pertsonak::

Hezkuntza Sailaren webgunean ezarritako egutegiaren arabera
<http://www.euskadi.eus/langile-ikasturte-hasiera-esleipena/web01-a3hklair/eu/>.

C) Eskabidea zelan bete

Parte-hartzaileak eskatzeko **500 lerro** izango du. Ez da beharrezkoa guzti guztiak betetzea.

Eskatzeko **era bi** daude:

- a) **eskabide zehatza**: argitaratutako zerrendan lanpostuak esleituta duen ordena-zenbakia adierazten denean.
Lanpostu bakarrari dagokio.



b) **eskabide generikoa**: lanpostuen ezaugarri definitzaileei buruzko eremu bat edo batzuk betetzen direnean. Posiblea da betetzea eremu bakar bat edo bat baino gehiago aldi berean.

Eremuak hauexek dira: Lurralde Historikoa, Bilgunea, Udalerria, Ikastetxea, Espezialitatea, Hizkuntza-eskakizuna, Derrigorrezkotasuna, Lanaldi mota, Ibiltaritza, Berezia.

Eskaera honek berekin dakar erabilitako eremuari edo eremuei **dagozkien lanpostu guztiak** eskatzen direla, eskatzaileak horiek lortzeko betekizunak betetzen baditu, eta sistema informatikoak garatuko du.

Kontuan izan behar duzu ikastetxe berean egon daitezkeela **espezialitate edo maila desberdinei dagozkien lanpostuak, baina espezialitate bakarrari dagozkionak**. Lanpostu horiek **espezialitate-kode desberdinak** dituzte. Zure eskaeran espezialitate-kodea erabiliz gero, batzuk edo besteak aukeratuko dituzu. Aitzitik, soilik beste eremu batzuk erabiltzen badituzu, lurraldea, bilgunea, udalerria edo ikastetxea esaterako, horiek guztiak esleitu dakizkizuke.

VIII. ZELAN GARATZEN DIREN ESKAERA GENERIKOAK

Aplikazio informatikoak **eskaera generikoak barne hartzen duten lanpostu-multzoan** garatuko ditu. **Lanpostu guztiak izango dira eskabidearen parte.**

Horretarako kontuan izan beharko ditu eskatzaileak **prozesuan parte hartzen duen aukera guztiak**, VI. atalean ("Lanpostuak lortzeko betekizunak") adierazten den moduan.

Bereziki aipatu nahi da berriro hemen aurreko ataleko C paragrafoan agertzen dena, maila edo espezialitate desberdinetako lanpostuetarako sarbidea ematen duten espezialitateei buruzkoa.

Irizpide horiek kontuan izanda, lanpostuaren ordena-zenbakia ez den **zutabe bati dagokion laukia betetzeak** esan nahi du horren eskuinaldeko zutabe guztiek aipatzen dituzten edozein aukera betetzen duten **lanpostu guztiak eskatzea**. Zutabe bat baino gehiagotako laukiak betetzen badira, erabilitako zutabeetan adierazitakoak ez diren aukerak ez dira kontuan izango.

Horrela, pertsona batek lurralde historiko bat soilik markatzen duenean, horrek esan nahi du lurraldearen bilgune bakoitzeko udalerrri guztietako ikastetxe guztietan pertsona horrek lor ditzakeen lanpostu guztiak eskatzen dituztela, berak erabili ahal dituen espezialitate eta hizkuntza-eskakizun guztietakoak, lanaldi mota guztietan, ibiltariak eta ez-ibiltariak, bereziak eta ez-bereziak, ezaugarri bereziko gisa argitaratutako lanpostuak izan ezik.

Aldiz, pertsona baten eskabidea bada lurralde historiko bat, 1. Hizkuntza-eskakizuna, ez-ibiltaria eta ez-berezia, pertsona horrek hauxe eskatzen dabil: lurraldearen bilgune bakoitzeko udalerrri guztietako ikastetxe guztietan pertsona horrek espezialitatez lor ditzakeen lanpostu guztiak, lanaldi mota guztietan, baina beti ere 1. Hizkuntza-eskakizunekoak ez-ibiltariak eta ez-bereziak badira, (ezaugarri bereziko gisa argitaratutako lanpostuak izan ezik).

Eskaera generikoak barne dituen lanpostuak honela **sailkatzen** dira:

- aurretik ezarritako Lurralde Historikoa-Bilgune-Udalerria-Ikastetxea ordenaren arabera, Langileak Kudeatzeko zuzendariak ikasturte hasierako esleipen-prozesura urtero deitzeko ematen duen ebazpenean ezarritakoa.



- ikastetxe bakoitzaren barruan, zehaztutako espezialitate-ordenaren arabera, Langileak Kudeatzeko zuzendariak ikasturte hasierako esleipen-prozesura urtero deitzeko ematen duen ebazpenean ezarritakoa.
- espezialitate bakoitzaren barruan, 2. hizkuntza-eskakizunekoak 1. hizkuntza-eskakizunekoak baino lehen.
- hizkuntza-eskakizun bakoitzaren barruan, indarreko derrigorrezkotasunak atzeratuak baino lehen.
- derrigorrezkotasun bakoitzean, lanaldi osokoak lehenetsiko dira murriztuen ondoan eta hauen artean jardunaldi handiagokoak.
- lanaldi bakoitzean, ez-ibiltariak ibiltariak baino lehen esleituko dira.
- lanpostu ez-bereziak bereziak baino lehen.
- aurreko ezaugarri guztiak berdinak badira, lanpostuaren ordena-zenbakiaren arabera sailkatuko dira, txikienetatik handienera.

Eskaera-lerro baten ondoriozko lanpostuak deskribatutako irizpideen arabera ordenatuko dira euren artean, eta lanpostu guztiak hurrengo eskaera-lerroari dagokion lanpostuaren edo lanpostuen aurreko ordena-zenbakian jarriko dira.

IX. OFIZIOZKO ESKABIDEAK. ZELAN SORTZEN DIREN NAHITAEZKO ESKAERAK

A) Ofiziozko eskabideak

Prozesuan **nahitaez** parte hartu behar duen pertsona batek **eskabidea aurkezten ez** badu, **ofizioz sortuko zaio**.

B) Zelan sortzen diren nahitaezko eskaerak

Prozesuan **nahitaez** parte hartu behar duen pertsona batek lortu ahal dituen **lanpostu guztiak eskatu ez** baditu, sistema informatikoak gehienezko eskaera-mugaraino osatuko du eskabidea.

Horretarako kontuan izan beharko ditu eskatzaileak **prozesuan parte hartzen duen aukera guztiak**, VI. atalean ("Lanpostuak lortzeko betekizunak") adierazten den moduan.

Nahitaezko eskaerak sortzeko eskaera generikoen garapenerako finkatutako **irizpide berberak** jarraituko dira, Euskal Autonomia Erkidegoko esparruan.

Sorkuntza horren ondoriozko lanpostuak deskribatutako irizpideen arabera ordenatuko dira euren artean, eta lanpostuak guztiak borondatezko azken eskaeraren hurrengo ordena-zenbakian jarriko dira.

X. LANPOSTUAK ZELAN ESLEITUKO DIREN

Salbuespenezko egonkortze-prozesuan hautatutako pertsonen esleipen-ordena praktiketako langileen prozeduraren antzera egingo da, eta espezialitate bakoitzean egonkortze-prozesu berezian lortutako



puntuazioaren arabera ordenatuko dira, handienetik txikienera. Berdinketa gertatuz gero, eskubide handiagoa izango du argitaratutako behin betiko azken birbaremazio-zerrendetan puntuaziorik handiena lortu duenak.

Pertsona bakoitzari **bere eskabidea osatzen dutenetatik lehenengo lanpostu libre eta baliozkoa** esleituko zaio. Horretarako kontuan hartuko dira bai eskaera zehatzak, bai eskaera generikoen garapenaren eta nahitaezko eskaeren sorkuntzaren ondoriozkoak, aurreko paragrafoetan xedatutakoaren arabera ordenatuta.

Egonkortzeko salbuespenezko prozesuan hautatutako pertsonak, ikasturte-hasierako esleipenetan parte hartzen duten egunean esleituta badute hurrengo ikasturterako zerbitzu-eginkizuna, bigarren lehentasun batekin hartuko dute parte, prozesu horretan hautatutako gainerako pertsonen atzetik, hau da, hurrengo ikasturterako zerbitzu-eginkizunik ez dutenen atzetik.

XI. ERAGINAK ETA IZENDATZEA

Esleitutako lanpostuak betetzeari **ezin zaio utzi**.

Esleitutako lanpostuan izendatzea pertsona bakoitzaren egoera administratiboari dagokiona izango da. Horren baliozkotasuna lanpostuaz jabetzearen eraginkortasunaren arabera izango da beti.

Prozedura honen bidez esleitutako lanpostuetarako izendapenak **2023ko irailaren 1etik** aurrera izango ditu ondorioak, eta 2024ko abuztuaren 31n amaituko da, titularra duten lanpostuetarako izan ezik, egun hori baino lehen itzultzen bada lanera, kasu horretan lanera itzuli aurreko egunean amaituko baita edo erregelamenduz beteko baita.

Egonkortzeko salbuespenezko prozesuan hautatutako pertsonak, ikasturte-hasierako esleipenetan parte hartzen duten egunean aitortuta badute hurrengo ikasturterako zerbitzu-eginkizuna, ez dute ikasturte-hasierako esleipen-prozesuan esleitutako plaza jabetzan hartu beharko, lortutako plazak ondorio formalak baino ez baititu izango, ikasturtean zehar karrerako funtzionario izendatu ahal izateko. Beraz, plaza horiek automatikoki esleituko dira ordezkapen-zerrendetarako hautagaiak esleitzerakoan.

ESPEZIALITATEA / ESPECIALIDAD		HAUTATU AHAL DITUZTEN ESPEZIALITATEAK / ESPECIALIDADES A LAS QUE PUEDEN ACCEDER	
KODEA / CÓDIGO	IZENA / DENOMINACIÓN	KODEA / CÓDIGO	IZENA / DENOMINACIÓN
958	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA	958	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA / PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
		953	AHOLKULARIA / CONSULTOR-A
951	LEHEN HEZKUNTZA / EDUCACIÓN PRIMARIA	951	EDUCACIÓN PRIMARIA
		1080	REFUERZO LINGÜÍSTICO / HIZKUNTZA INDARGARRIA
		952	EUSKARA / EUSKERA
		677	HHI / EPA ENSEÑANZAS INICIALES (EPA)



HEZKUNTZA SAILA
Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza
Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Viceconsejería de Administración y Servicios
Dirección de Gestión de Personal

ESPEZIALITATEA / ESPECIALIDAD		HAUTATU AHAL DITUZTEN ESPEZIALITATEAK / ESPECIALIDADES A LAS QUE PUEDEN ACCEDER	
KODEA / CÓDIGO	IZENA / DENOMINACIÓN	KODEA / CÓDIGO	IZENA / DENOMINACIÓN
954	INGELES / INGLÉS	954	INGELES / INGLÉS
		673	EPA INGLÉS (EPA)
955	FRANTZESA / FRANCÉS	955	FRANTZESA / FRANCÉS
		674	EPA FRANCÉS (EPA)
124	GEOGRAFÍA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA	124	GEOGRAFÍA E HISTORIA / GEOGRAFIA ETA HISTORIA
		1586	EPA ÁMBITO SOCIAL /HHE GIZARTE-ESPARRUA
		986	DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LING/CURRICULUM-ANIZTASUN SOZIOLINGUISTIKOA
		1970	PROFESOR/A DE REFUERZO LINGÜÍSTICO / HIZKUNTZA INDARTZEKO IRAKASLEA
		1902	GEOGRAFÍA E HISTORIA EN INGLÉS/GEOGRAFIA ETA HISTORIA INGELESEZ
		1952	GEOGRAFÍA E HISTORIA EN FRANCÉS/GEOGRAFIA ETA HISTORIA FRANTSESEZ
106	LENGUA Y LITERATURA VASCA/EUSKARA ETA LITERATURA	106	LENGUA Y LITERATURA VASCA/EUSKARA ETA LITERATURA
		105	EUSKERA IRALE/EUSKERA IRALE
		986	DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LING/CURRICULUM-ANIZTASUN SOZIOLINGUISTIKOA
		1970	PROFESOR/A DE REFUERZO LINGÜÍSTICO / HIZKUNTZA INDARTZEKO IRAKASLEA
		1583	EPA ÁMBITO DE COMUNICACIÓN (EUSKERA)/HHE KOMUNIKAZIO-ESPARRUA (EUSKARA)
134	LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA/GAZTELANIA ETA LITERATURA	134	LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA/GAZTELANIA ETA LITERATURA
		1581	EPA ÁMBITO DE COMUNICACIÓN (LENGUA CASTELLANA)/HHE KOMUNIKAZIO-ESPARRUA (GAZTELEA)
		986	DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LING/CURRICULUM-ANIZTASUN SOZIOLINGUISTIKOA
		1970	PROFESOR/A DE REFUERZO LINGÜÍSTICO/HIZKUNTZA INDARTZEKO IRAKASLEA
102	FRANCÉS/FRANTSESA	102	FRANCÉS/FRANTSESA
		986	DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LING/CURRICULUM-ANIZTASUN SOZIOLINGUISTIKOA
		1970	PROFESOR/A DE REFUERZO LINGÜÍSTICO/HIZKUNTZA INDARTZEKO IRAKASLEA
		1584	EPA ÁMBITO DE COMUNICACIÓN (FRANCÉS)/HHE KOMUNIKAZIO-ESPARRUA (FRANTSESA)
103	INGLÉS/INGELES	103	INGLÉS/INGELES
		1582	EPA ÁMBITO DE COMUNICACIÓN (INGLÉS)/HHE KOMUNIKAZIO-ESPARRUA (INGELES)
		986	DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LING/CURRICULUM-ANIZTASUN SOZIOLINGUISTIKOA
		1970	PROFESOR/A DE REFUERZO LINGÜÍSTICO/HIZKUNTZA INDARTZEKO IRAKASLEA



ESPEZIALITATEA / ESPECIALIDAD		HAUTATU AHAL DITUZTEN ESPEZIALITATEAK / ESPECIALIDADES A LAS QUE PUEDEN ACCEDER	
KODEA / CÓDIGO	IZENA / DENOMINACIÓN	KODEA / CÓDIGO	IZENA / DENOMINACIÓN
127	GRIEGO/GREKOA	127	GRIEGO/GREKOA
		986	DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LING/CURRICULUM-ANIZTASUN SOZIO-LINGUISTIKOA
		146	CULTURA CLÁSICA/KULTURA KLASIKOA
		1970	PROFESOR/A DE REFUERZO LINGÜÍSTICO/HIZKUNTZA INDARTZEKO IRAKASLEA
		1901	CULTURA CLÁSICA EN INGLÉS/ KULTURA KLASIKOA INGELESEZ
		1951	CULTURA CLÁSICA EN FRANCÉS/KULTURA KLASIKOA FRANTSESEZ
104	ALEMAN/ALEMANA	104	ALEMAN/ALEMANA
		986	DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LING/CURRICULUM-ANIZTASUN SOZIO-LINGUISTIKOA
		1970	PROFESOR/A DE REFUERZO LINGÜÍSTICO/HIZKUNTZA INDARTZEKO IRAKASLEA
126	LATIN/LATINA	126	LATIN/LATINA
		986	DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR SOCIO-LING/CURRICULUM-ANIZTASUN SOZIO-LINGUISTIKOA
		146	CULTURA CLÁSICA/KULTURA KLASIKOA
		1970	PROFESOR/A DE REFUERZO LINGÜÍSTICO/HIZKUNTZA INDARTZEKO IRAKASLEA
		1901	CULTURA CLÁSICA EN INGLÉS/ KULTURA KLASIKOA INGELESEZ
		1951	CULTURA CLÁSICA EN FRANCÉS/KULTURA KLASIKOA FRANTSESEZ
202	FÍSICA Y QUÍMICA/FÍSICA Y QUÍMICA	202	FÍSICA Y QUÍMICA/FÍSICA Y QUÍMICA
		989	DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENT-TECN/CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.
		1585	EPA ÁMBITO CIENTÍFICO-TECNOLÓGICO/HHE ZIENTZIA- ETA TEKNOLOGIA-ESPARRUA
		1905	FÍSICA Y QUÍMICA EN INGLÉS/FISIKA ETA KIMIKA INGELESEZ
		1955	FÍSICA Y QUÍMICA EN FRANCÉS/FISIKA ETA KIMIKA FRANTSESEZ
255	BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA/BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	255	BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA/BIOLOGIA ETA GEOLOGIA
		989	DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENT-TECN/CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.
		1585	EPA ÁMBITO CIENTÍFICO-TECNOLÓGICO/HHE ZIENTZIA- ETA TEKNOLOGIA-ESPARRUA
		1904	BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA EN INGLÉS/BIOLOGIA ETA GEOLOGIA INGELESEZ
		1954	BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA EN FRANCÉS/BIOLOGIA ETA GEOLOGIA FRANTSESEZ
224	MATEMÁTICAS/ MATEMATIKA	224	MATEMÁTICAS/ MATEMATIKA
		989	DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENT-TECN/CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.
		1585	EPA ÁMBITO CIENTÍFICO-TECNOLÓGICO/HHE ZIENTZIA- ETA TEKNOLOGIA-ESPARRUA
		1903	MATEMÁTICAS EN INGLÉS/ MATEMATIKA INGELESEZ
		1953	MATEMÁTICAS EN FRANCÉS/MATEMATIKA FRANTSESEZ
401	TECNOLOGÍA/TEKNOLOGIA	401	TECNOLOGÍA/TEKNOLOGIA
		989	DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR CIENT-TECN/CURRICULUM ANIZTASUN ZIENT.-TEKNOL.
		1585	EPA ÁMBITO CIENTÍFICO-TECNOLÓGICO/HHE ZIENTZIA- ETA TEKNOLOGIA-ESPARRUA
		1909	TECNOLOGÍA EN INGLÉS/ TEKNOLOGIA INGELESEZ
		1959	TECNOLOGÍA EN FRANCÉS/TEKNOLOGIA FRANTSESEZ



HEZKUNTZA SAILA
Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza
Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Viceconsejería de Administración y Servicios
Dirección de Gestión de Personal

ESPEZIALITATEA / ESPECIALIDAD		HAUTATU AHAL DITUZTEN ESPEZIALITATEAK / ESPECIALIDADES A LAS QUE PUEDEN ACCEDER	
KODEA / CÓDIGO	IZENA / DENOMINACIÓN	KODEA / CÓDIGO	IZENA / DENOMINACIÓN
237	INFORMÁTICA/NFORMATIKA	237	INFORMÁTICA/NFORMATIKA
		1585	EPA ÁMBITO CIENTÍFICO-TECNOLÓGICO/HHE ZIENTZIA- ETA TEKNOLOGIA-ESPARRUA
		1910	INFORMÁTICA EN INGLÉS/INFORMATIKA INGELESEZ
		1960	INFORMÁTICA EN FRANCÉS/INFORMATIKA FRANTSESEZ
132	FILOSOFIA/FILOSOFIA	132	FILOSOFIA/FILOSOFIA
		1970	PROFESOR/A DE REFUERZO LINGÜÍSTICO/HIZKUNTZA INDARTZEKO IRAKASLEA
		1900	FILOSOFIA EN INGLÉS/FILOSOFIA INGELESEZ
		1950	FILOSOFIA EN FRANCÉS/FILOSOFIA FRANTSESEZ
239	DIBUJO/MARRAZKETA	239	DIBUJO/MARRAZKETA
		1906	DIBUJO EN INGLÉS/ MARRAZKETA INGELESEZ
		1956	DIBUJO EN FRANCÉS/MARRAZKETA FRANTSESEZ
131	MUSICA/MUSIKA	131	MUSICA/MUSIKA
		1907	MUSICA EN INGLÉS/ MUSIKA INGELESEZ
		1957	MUSICA EN FRANCÉS/ MUSIKA FRANTSESEZ
327	EDUCACION FISICA/GORPUTZ HEZKUNTZA	327	EDUCACION FISICA/GORPUTZ HEZKUNTZA
		1908	EDUCACION FISICA EN INGLÉS/GORPUTZ HEZKUNTZA INGELESEZ
		1958	EDUCACION FISICA EN FRANCÉS/ GORPUTZ HEZKUNTZA FRANTSESEZ
205	ECONOMIA/EKONOMIA	205	ECONOMIA/EKONOMIA
		1911	ECONOMIA EN INGLÉS/ EKONOMIA INGELESEZ
		1961	ECONOMIA EN FRANCÉS/ EKONOMIA FRANTSESEZ
1512	HOSTELERÍA Y TURISMO/ OSTALARITZA ETA TURISMOA	1512	HOSTELERÍA Y TURISMO/ OSTALARITZA ETA TURISMOA
		1926	HOSTELERÍA Y TURISMO EN FRANCÉS/OSTALARITZA ETA TURISMOA FRANTSESEZ
		1929	HOSTELERÍA Y TURISMO EN INGLÉS/ OSTALARITZA ETA TURISMOA INGELESEZ
1502	ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL/MERKATARITZAKO ANTOLAMENDUA ETA KUDEAKETA	1502	ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL/MERKATARITZAKO ANTOLAMENDUA ETA KUDEAKETA
		1930	ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL EN INGLÉS/MERKATARITZAKO ANTOLAMENDUA ETA KUDEAKETA INGELESEZ
1509	ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SIST. ENERGÉT/ ENERGIA SISTEMETAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK	1509	ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SIST. ENERGÉT/ ENERGIA SISTEMETAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK
		1932	ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SIST. ENERGÉT. EN INGLÉS/ENERGIA SISTEMETAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK INGELESEZ



HEZKUNTZA SAILA
Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza
Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Viceconsejería de Administración y Servicios
Dirección de Gestión de Personal

ESPEZIALITATEA / ESPECIALIDAD		HAUTATU AHAL DITUZTEN ESPEZIALITATEAK / ESPECIALIDADES A LAS QUE PUEDEN ACCEDER	
KODEA / CÓDIGO	IZENA / DENOMINACIÓN	KODEA / CÓDIGO	IZENA / DENOMINACIÓN
1521	INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA/ GIZARTE ESKU-HARTZEA	1521	INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA/ GIZARTE ESKU-HARTZEA
		1934	INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA EN INGLÉS/GIZARTE ESKU-HARTZEA INGELESEZ
1510	SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS/ SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK	1510	SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS/ SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK
		1936	SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS EN INGLÉS/ SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIKOAK INGELESEZ
1511	SISTEMAS ELECTRÓNICOS/SISTEMA ELEKTRONIKOAK	1511	SISTEMAS ELECTRÓNICOS/SISTEMA ELEKTRONIKOAK
		1937	SISTEMAS ELECTRÓNICOS EN INGLÉS/ SISTEMA ELEKTRONIKOAK INGELESEZ
1515	NAVEGACIÓN E INSTALACIONES MARINAS/ NABIGAZIOA ETA ITSAS-INSTALAZIOAK	1515	NAVEGACIÓN E INSTALACIONES MARINAS/ NABIGAZIOA ETA ITSAS-INSTALAZIOAK
		1940	NAVEGACIÓN E INSTALACIONES MARINAS EN INGLÉS/ NABIGAZIOA ETA ITSAS-INSTALAZIOAK INGELESEZ
1513	PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN/KOMUNIKAZIOAREN PROZESUAK ETA KOMUNIKABIDEAK	1513	PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN/KOMUNIKAZIOAREN PROZESUAK ETA KOMUNIKABIDEAK
		1912	PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN EN INGLÉS/KOMUNIKAZIOAREN PROZESUAK ETA KOMUNIKABIDEAK INGELESEZ
1548	OFICINA DE PROYECTOS DE FABR. MECÁNICA/FABRIKAZIO MEKANIKOKO PROIEKTUEN BULEGOA	1548	OFICINA DE PROYECTOS DE FABR. MECÁNICA/FABRIKAZIO MEKANIKOKO PROIEKTUEN BULEGOA
		1915	OFICINA DE PROYECTOS DE FABR. MECÁNICA EN INGLÉS/FABRIKAZIO MEKANIKOKO PROIEKTUEN BULEGOA INGELESEZ
1508	ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABR. MECÁNICA/FABRIKAZIO MEKANIKAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK	1508	ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABR. MECÁNICA/FABRIKAZIO MEKANIKAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK
		1917	ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABR. MECÁNICA EN INGLÉS/ FABRIKAZIO MEKANIKAKO ANTOLAMENDUA ETA PROIEKTUAK INGELESEZ
1507	CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN/ ERAIKUNTZA ZIBILAK ETA ETXEGINTZA	1507	CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN/ ERAIKUNTZA ZIBILAK ETA ETXEGINTZA
		1918	CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN EN INGLÉS/ERAIKUNTZA ZIBILAK ETA ETXEGINTZA INGELESEZ
1501	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS/ENPRESEN ADMINISTRAZIOA	1501	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS/ENPRESEN ADMINISTRAZIOA
		1921	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS EN INGLÉS/ENPRESEN ADMINISTRAZIOA INGELESEZ
1518	ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL/ANALISI ETA KIMIKA INDUSTRIALA	1518	ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL/ANALISI ETA KIMIKA INDUSTRIALA
		1924	ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL EN INGLÉS/ ANALISI ETA KIMIKA INDUSTRIALA INGELESEZ
1522	PROCESOS DE CULTIVO ACUÍCOLA/ AKUIKULTURA PROZESUAK	1522	PROCESOS DE CULTIVO ACUÍCOLA/ AKUIKULTURA PROZESUAK
		1939	PROCESOS DE CULTIVO ACUÍCOLA EN INGLÉS/AKUIKULTURA PROZESUAK INGELESEZ



ESPEZIALITATEA / ESPECIALIDAD		HAUTATU AHAL DITUZTEN ESPEZIALITATEAK / ESPECIALIDADES A LAS QUE PUEDEN ACCEDER	
KODEA / CÓDIGO	IZENA / DENOMINACIÓN	KODEA / CÓDIGO	IZENA / DENOMINACIÓN
298	FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL/LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA	298	FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL/LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA
		1941	FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL EN INGLÉS/LANERAKO PRESTAKUNTZA ETA ORIENTABIDEA INGELESEZ
1541	PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA/ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK	1541	PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA/ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK
		2541	AAT (PC. GEST. ADMIN.)/ZIG (ADMIN.KUDEAK.PROZ.)
		679	AAT/ZIG
		1923	PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA EN INGLÉS/ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO PROZESUAK INGELESEZ
1542	PROCESOS COMERCIALES/MERKATARITZA PROZESUAK	1542	PROCESOS COMERCIALES/MERKATARITZA PROZESUAK
		2542	AAT (PC.COMERCIALES)/ZIG (MERKATARITZA-PZ.)
		679	AAT/ZIG
1544	OPERACIONES Y EQUIPOS DE PROD. AGRARIA/ NEKAZARITZARAKO PRODUKZIO LANAK ETA EKIPOAK	1544	OPERACIONES Y EQUIPOS DE PROD. AGRARIA/ NEKAZARITZARAKO PRODUKZIO LANAK ETA EKIPOAK
		2544	AAT (OP.EQ.PROD.AG.)/ ZIG (NEKAZ.PROD.LAN EKIP.)
		679	AAT/ZIG
1545	PRODUCCIÓN EN ARTES GRÁFICAS/ ARTE GRAFIKOETAKO PRODUKZIOA	1545	PRODUCCIÓN EN ARTES GRÁFICAS/ ARTE GRAFIKOETAKO PRODUKZIOA
		2545	AAT (PROD.ART.GRAF.)
		679	AAT/ZIG
1546	MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS/ IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK	1546	MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS/ IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK
		2546	AAT (MANT.VEHÍCULOS)/ ZIG (IBILGAILUEN MANTEN. LANAK)
		679	AAT/ZIG
1547	OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN/ ERAIKUNTZA PROIEKTUEN BULEGOA	1547	OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN/ ERAIKUNTZA PROIEKTUEN BULEGOA
		2547	AAT (OF.PY.CONSTR.) /ZIG (ERAIKUNTZA PROIEKT. BULEGOA)
		679	AAT/ZIG
1549	INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQ. TER. FL. /BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZ. ETA MANTEN. LANAK	1549	INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQ. TER. FL. /BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZ. ETA MANTEN. LANAK
		2549	AAT (IN.MA.EQ.TE.FL.) /ZIG (BERO ETA FLUIDO EKIP.INST.MANTEN. LANAK)
		679	AAT/ZIG
		1931	/BERO ETA FLUIDO EKIPOEN INSTALAZ. ETA MANTEN. LANAK INGELESEZ/INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQ.TER.FL. EN INGLÉS
1550	INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS/INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK	1550	INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS/INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK
		2550	AAT (INST.ELECTROT.)/ZIG (INST.ELECTROT.)
		679	AAT/ZIG
		1938	INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS EN INGLÉS /INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOAK INGELESEZ



ESPEZIALITATEA / ESPECIALIDAD		HAUTATU AHAL DITUZTEN ESPEZIALITATEAK / ESPECIALIDADES A LAS QUE PUEDEN ACCEDER	
KODEA / CÓDIGO	IZENA / DENOMINACIÓN	KODEA / CÓDIGO	IZENA / DENOMINACIÓN
1551	EQUIPOS ELECTRÓNICOS/EKIPO ELEKTRONIKOAK	1551	EQUIPOS ELECTRÓNICOS/EKIPO ELEKTRONIKOAK
		2551	AAT (EQ.ELECTRÓN.) / ZIG (EKIPO ELEKTRONIKOAK)
		679	AAT / ZIG
		1935	EQUIPOS ELECTRÓNICOS EN INGLÉS / EKIPO ELEKTRONIKOAK INGELESEZ
1552	/ SUKALDARITZA ETA GOZOGINTZACOCINA Y PASTELERÍA	1552	/ SUKALDARITZA ETA GOZOGINTZACOCINA Y PASTELERÍA
		2552	AAT (COCINA Y PAST.) / ZIG (SUKALDARITZA ETA GOZOG.)
		679	AAT / ZIG
		1928	COCINA Y PASTELERÍA EN INGLÉS / SUKALDARITZA ETA GOZOGINTZA INGELESEZ
1553	SERVICIOS DE RESTAURACIÓN / JATETXE ARLOKO ZERBITZUAK	1553	SERVICIOS DE RESTAURACIÓN / JATETXE ARLOKO ZERBITZUAK
		2553	AAT (SERV.REST.AUR.) / ZIG (JATETXE ARLOKO ZERBITZUAK)
		679	AAT / ZIG
1554	TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAG. SONIDO / IRUDI ETA SOINUKO TEKNIKAK ETA PROZEDURAK	1554	TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAG. SONIDO / IRUDI ETA SOINUKO TEKNIKAK ETA PROZEDURAK
		2554	AAT (TECPM.IM.SON.) / ZIG (IRUDI ETA SOINUKO TEKNIK.PROZ.)
		679	AAT / ZIG
		1913	TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAG.SONIDO EN INGLÉS / IRUDI ETA SOINUKO TEKNIKAK ETA PROZEDURAK INGELESEZ
1555	SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK	1555	SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK
		2555	AAT (SIST.APLI.INF.) / ZIG (INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK)
		679	AAT / ZIG
		1920	SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS EN INGLÉS / INFORMATIKA SISTEMAK ETA APLIKAZIOAK INGELESEZ
1556	LABORATORIO / LABORATEGIA	1556	LABORATORIO / LABORATEGIA
		2556	AAT (LABORATORIO) / ZIG (LABORATEGIA)
		679	AAT / ZIG
1557	OPERACIONES DE PROCESOS / PROZESU LANAK	1557	OPERACIONES DE PROCESOS / PROZESU LANAK
		2557	AAT (OPER.DE PROC.) / ZIG (PROZESU LANAK)
		679	AAT / ZIG
1558	FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARP. MUEB. / AROTZERIA, ALTZARIGINTZA ETA INSTALAZIOA	1558	FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARP. MUEB. / AROTZERIA, ALTZARIGINTZA ETA INSTALAZIOA
		2558	AAT (FAB.IN.CAR.MU.) / ZIG (AROTZ.ALTZAR.INST.)
		679	AAT / ZIG
1559	MÁQUINAS, SERVICIOS Y PRODUCCIÓN / MAKINAK, ZERBITZUAK ETA PRODUKZIOA	1559	MÁQUINAS, SERVICIOS Y PRODUCCIÓN / MAKINAK, ZERBITZUAK ETA PRODUKZIOA
		2559	AAT (MAQ. SERV. PROD) / ZIG (MAK. ZERB. PROD)
		679	AAT / ZIG



HEZKUNTZA SAILA
Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza
Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Viceconsejería de Administración y Servicios
Dirección de Gestión de Personal

ESPEZIALITATEA / ESPECIALIDAD		HAUTATU AHAL DITUZTEN ESPEZIALITATEAK / ESPECIALIDADES A LAS QUE PUEDEN ACCEDER	
KODEA / CÓDIGO	IZENA / DENOMINACIÓN	KODEA / CÓDIGO	IZENA / DENOMINACIÓN
1560	MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS/MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZEA	1560	MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS/MAKINEN MEKANIZAZIOA ETA MANTENTZEA
		2560	AAT (MECA.MANT.MAQ.)/ZIG (MAK. MEK. MANT.)
		679	AAT/ZIG
		1914	MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS EN INGLÉS/MAKINAK MEKANIZATZEA ETA MANTENTZE LANAK INGELESEZ
1561	SOLDADURA/SOLDADURA	1561	SOLDADURA/SOLDADURA
		2561	AAT (SOLDADURA)/ ZIG (SOLDADURA)
		679	AAT/ZIG
1562	PATRONAJE Y CONFECCIÓN/PATROIGINTZA ETA JANTZIGINTZA	1562	PATRONAJE Y CONFECCIÓN/PATROIGINTZA ETA JANTZIGINTZA
		2562	AAT (PATRON.CONFEC.)/ ZIG (PATROIGINTZA ETA JANTZIGINTZA)
		679	AAT/ZIG
1563	ESTÉTICA/ESTETIKA	1563	ESTÉTICA/ESTETIKA
		2563	AAT (ESTÉTICA)/ ZIG (ESTETIKA)
		679	AAT/ZIG
1564	PELUQUERÍA/ILE APAINKETA	1564	PELUQUERÍA/ILE APAINKETA
		2564	AAT (PELUQUERÍA)/ZIG (ILE APAINKETA)
		679	AAT/ZIG
1566	PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CL.Y ORTOP./ DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZEDURAK ETA PROD. ORTOP.	1566	PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CL.Y ORTOP./ DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZEDURAK ETA PROD. ORTOP.
		2566	AAT (PM.DIAG.CL.OR.)/ ZIG (DIAGNOSTIKO KLIN.PROZ.PROD.ORTOP.)
		679	AAT/ZIG
		1927	PROCESOS DIAGNÓSTICOS CL. PD. ORTOP. EN INGLÉS/DIAGNOSTIKO KLINIKOKO PROZES. ETA PRODUKTU ORTOP. INGELESEZ
1567	PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES/OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK	1567	PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES/OSASUN ETA LAGUNTZAKO PROZEDURAK
		2567	AAT (PM.SAN.Y ASIS.)/ZIG (OSAS. LAGUNTZ. PROZED.)
		679	AAT/ZIG
1568	SERVICIOS A LA COMUNIDAD/GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK	1568	SERVICIOS A LA COMUNIDAD/GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK
		2568	AAT (SERV.A COMUN.)/ZIG (GIZART.ZERB.)
		679	AAT/ZIG
		1933	SERVICIOS A LA COMUNIDAD EN INGLÉS/GIZARTEARENTZAKO ZERBITZUAK INGELESEZ
1570	INSTALACIONES Y EQUIPOS DE CRÍA Y CULTIVO/HAZKUNTZA ETA LABORANTZAKO INSTALAZIO ETA EKIPOAK	1570	INSTALACIONES Y EQUIPOS DE CRÍA Y CULTIVO/HAZKUNTZA ETA LABORANTZAKO INSTALAZIO ETA EKIPOAK
		2570	AAT (INST.EQ.CRIA.CUL.)/ ZIG (HAZKUNTZ.HAZTEGIET.INST.EKIP.)
		679	AAT/ZIG